
UCHWAŁA NR V/48/2019
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 27 marca 2019 r.

o zmianie uchwały Nr II/8/2018 Rady Gminy Sadlinki z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze w przedszkolu i szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sadlinki.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 42 ust.7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr II/8/2018 Rady Gminy Sadlinki z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w przedszkolu 
i szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sadlinki §1 otrzymuje brzmienie:

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin zajęć

Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie liczącego:
- od 2 do 3 oddziałów 12

1.

- 4 i więcej oddziałów 7
Dyrektor szkoły liczącej:
- od 9 do 16 oddziałów 5

2.

- 17 i więcej oddziałów 3
Wicedyrektor szkoły:3.

- 12 i więcej oddziałów 5
Inne stanowisko kierownicze:4.
- 10 i więcej oddziałów 12

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki

Jarosław Gutmański

Id: C690783C-B569-489B-B6F1-1019281B0B0D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr V/48/2019

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 27 marca 2019 r.

W uchwale Nr II/8/2018 Rady Gminy Sadlinki z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w przedszkolu 
i szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sadlinki w §1 dokonano następujących zmian, 
w związku ze zmianą liczebności oddziałów, spowodowaną wygaśnięciem klas gimnazjalnych:

-L.p.3 stanowisko wicedyrektora przewidziano w szkołach liczących 12 i więcej oddziałów

-L.p.4 inne stanowisko kierownicze przewidziano w szkołach liczących 10 i więcej  oddziałów

Id: C690783C-B569-489B-B6F1-1019281B0B0D. Podpisany Strona 1




